

Holdingselskabet Kenneth Hermansen ApS

Foldingbrovej 47, 6650 Brørup

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 28 98 40 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24/05-2016*.



Kenneth Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Kenneth Hermansen ApS Foldingbrovej 47 6650 Brørup
	Telefon: 76 60 00 98
	CVR-nr.: 28 98 40 49
	Stiftet: 2. september 2005
	Hjemsted: Vejen
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Kenneth Hernansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	KT Byg ApS, Vejen
Associeret virksomhed	J P H Trapper A/S, Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at besidde værdipapirer og anparter, samt udlejningsvirksomhed med maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 296.594 mod 240.490 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	64.094	65.268
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.502	-76.500
Driftsresultat	-12.408	-11.232
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.026	149.756
Andre finansielle indtægter	323.671	133.688
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.077	0
Resultat før skat	335.212	272.212
2 Skat af årets resultat	-38.618	-31.722
Årets resultat	296.594	240.490
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	296.594	190.490
Disponeret i alt	296.594	240.490

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.752	105.252
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.752</u>	<u>105.252</u>
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.000	174.756
	Kapitalandele i associerede virksomheder	625.000	625.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>750.000</u>	<u>799.756</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>778.752</u>	<u>905.008</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	240.558	247.412
	Udsudte skatteaktiver	12.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	14.289	6.608
	Tilgodehavender i alt	<u>266.847</u>	<u>254.020</u>
	Andre værdipapirer	428.351	452.503
	Værdipapirer i alt	<u>428.351</u>	<u>452.503</u>
	Likvide beholdninger	529.379	157.376
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.224.577</u>	<u>863.899</u>
	Aktiver i alt	<u>2.003.329</u>	<u>1.768.907</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.515.387	1.218.793
	Egenkapital i alt	<u>1.640.387</u>	<u>1.343.793</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	22.500	22.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	22.500
7	Selskabsskat	53.328	87.607
	Anden gæld	287.114	265.007
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	50.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	340.442	402.614
	Gældsforpligtelser i alt	<u>362.942</u>	<u>425.114</u>
	Passiver i alt	<u>2.003.329</u>	<u>1.768.907</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.077	0
	4.077	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	49.609	40.033
Årets regulering af udskudt skat	-12.000	-10.000
Regulering af tidligere års skat	1.009	1.689
	38.618	31.722
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		555.002
Kostpris ultimo		555.002
Af- og nedskrivninger primo		449.750
Årets afskrivninger		76.500
Af- og nedskrivninger ultimo		526.250
Regnskabsmæssig værdi ultimo		28.752

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	800.000	800.000
Kostpris ultimo	800.000	800.000
Nedskrivninger primo	-625.244	-675.000
KT Byg ApS	28.026	149.756
Udbytte	-77.782	-100.000
Opskrivninger ultimo	-675.000	-625.244
Regnskabsmæssig værdi ultimo	125.000	174.756
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
KT Byg ApS	Vejen	100 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.218.793	1.028.303
Årets overførte resultat	296.594	190.490
	1.515.387	1.218.793
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	87.607	15.865
Regulering af tidligere års skat	1.009	624
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-88.616	-16.624
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	-135
Beregnet selskabsskat for indeværende år	58.210	88.617
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-2.882	-875
	53.328	87.607

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.